О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим

лицам согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № С-4/25 от 09.04.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 16. Страница создана: 10.04.2025 11:58

206 Червяков Тимур Викторович 09.05.1975 Спорт лиц с поражением ОДА 19.03.2025

207 Котов Алексей Николаевич 07.08.1972 Спорт слепых 08.04.2025

208 Аверьянов Дмитрий Александрович 15.10.2004 Спортивный туризм 18.03.2025

209 Аганина Екатерина Тимуровна 22.12.1993 Спортивный туризм 08.04.2025

210 Горшкова Яна Игоревна 16.01.2005 Спортивный туризм 25.03.2025

211 Гурская Кира Олеговна 08.08.2005 Спортивный туризм 25.03.2025

212 Давыдова Галина Олеговна 28.01.1975 Спортивный туризм 18.03.2025

213 Дарминов Сергей Викторович 24.10.1964 Спортивный туризм 08.04.2025

214 Добринская Елизавета Сергеевна 29.08.2003 Спортивный туризм 18.03.2025

215 Исаева Светлана Валерьевна 18.07.1990 Спортивный туризм 18.03.2025

216 Мильке Анастасия Александровна 17.03.1986 Спортивный туризм 08.04.2025

217 Новиков Владислав Олегович 22.06.2006 Спортивный туризм 25.03.2025

218 Овчинникова Виктория Александровна 15.02.2006 Спортивный туризм 25.03.2025

219 Руднева Анастасия Юрьевна 27.03.1986 Спортивный туризм 18.03.2025

220 Рудник Николетта Дмитриевна 21.02.2007 Спортивный туризм 25.03.2025

221 Рябченко Олеся Александровна 16.11.2004 Спортивный туризм 08.04.2025

222 Саломатин Денис Юрьевич 16.06.2006 Спортивный туризм 25.03.2025

223 Севастьянов Максим Владимирович 17.12.1977 Спортивный туризм 25.03.2025

224 Смирнова Мария Николаевна 13.02.2003 Спортивный туризм 09.04.2025

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья второй
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья второй
категории

Документ зарегистрирован № С-4/25 от 09.04.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 16. Страница создана: 10.04.2025 11:58

225 Сорокоумова Юлия Владимировна 16.08.1997 Спортивный туризм 18.03.2025

226 Титков Кирилл Евгеньевич 29.09.1982 Спортивный туризм 18.03.2025

227 Фадеев Семен Владимирович 16.12.2000 Спортивный туризм 25.03.2025

228 Хайзников Федор Михайлович 01.07.1996 Спортивный туризм 18.03.2025

229 Шишкова Алиса Евгеньевна 28.04.2006 Спортивный туризм 18.03.2025

230 Андреева Елена Алексеевна 08.07.1977 Стендовая стрельба 01.04.2025

231 Андреева Ксения Андреевна 16.04.2005 Стендовая стрельба 01.04.2025

232 Богданова Софья Игоревна 27.01.2001 Стендовая стрельба 01.04.2025

233 Годунов Юрий Витальевич 13.11.2000 Стендовая стрельба 01.04.2025

234 Днепровский Арсений Максимович 25.07.2008 Стендовая стрельба 01.04.2025

235 Днепровский Максим Алексеевич 26.08.1974 Стендовая стрельба 01.04.2025

236 Катаев Илья Дмитриевич 10.07.2007 Стендовая стрельба 01.04.2025

237 Ковбасюк Александр Петрович 07.11.1975 Стендовая стрельба 01.04.2025

238 Кучурян Виктор Савестинович 15.10.1964 Стендовая стрельба 01.04.2025

239 Овсянникова Татьяна Николаевна 14.03.1978 Стендовая стрельба 01.04.2025

240 Рыжов Фёдор Андреевич 05.04.1999 Стендовая стрельба 01.04.2025

241 Сабирова Айгуль Фатыхзяновна 04.06.1984 Стендовая стрельба 01.04.2025

242 Сахарнов Александр Владимирович 14.08.1976 Стендовая стрельба 01.04.2025

243 Авраменко Анастасия Денисовна 12.01.2005 Теннис 21.03.2025

Спортивный судья второй
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья второй
категории

Документ зарегистрирован № С-4/25 от 09.04.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 16. Страница создана: 10.04.2025 11:58

	1
	13
	14